
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

 
від 

 
12.08. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
349 

 
 
Про розірвання за згодою сторін договору надання водних об’єктів у 
тимчасове користування на умовах оренди та договору оренди земельної 
ділянки, які укладені між Новомиколаївською районною державною 
адміністрацією та товариством з обмеженою відповідальністю 
«Світанок» 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 122 Земельного кодексу України,  статтями 51, 85  
Водного кодексу України, статтею 31 Закону України «Про оренду землі», 
розглянувши клопотання ТОВ «Світанок» (ЄДРПОУ 30085429) від 14.07.2020 
№ 16 про розірвання договорів оренди водних об’єктів та земельної ділянки, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Розірвати за згодою сторін договір надання водних об’єктів 

загальнодержавного значення, розташованих на території 
Новомиколаївського району, в користування на умовах оренди від 23.02.2006, 
зі змінами, який укладено між Новомиколаївською районною державною 
адміністрацією та ТОВ «Світанок» на водні об’єкти загальнодержавного 
значення загальною площею водного дзеркала 19,3 га, з яких один - площею 
водного дзеркала 7,51 га, другий – 4,73 га, третій – 7,06 га. Розташування 
водних об’єктів – улоговина балки Гірка, Самійлівська сільська рада, 
Новомиколаївський район. 
 

2. Розірвати за згодою сторін договір оренди земельної ділянки від 
20.02.2006, зі змінами, що зареєстрований в Запорізькій регіональній філії 
«Центр ДЗК», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис від 
29 травня 2006 року за № 040627400005, на земельну ділянку загальною 
площею 37,6364 га для рибогосподарських потреб, місце розташування - 
Самійлівська сільська рада, Новомиколаївський район. 

 

 



 2

3. Новомиколаївську районну державну адміністрацію Запорізької 
області: 

1) від імені Запорізької обласної державної адміністрації у місячний 
термін з дня видання цього розпорядження укласти додаткові угоди про 
розірвання за згодою сторін договорів оренди згідно з пунктами 1, 2 цього 
розпорядження; 

2) забезпечити повернення водних об’єктів, зазначених у пункті 1 цього 
розпорядження, уклавши від імені облдержадміністрації відповідні акти 
приймання-передачі; 

3) забезпечити повернення земельної ділянки, зазначеної в пункті 2 
цього розпорядження, уклавши від імені облдержадміністрації відповідний 
акт приймання-передачі. 

 
4. Запропонувати ТОВ «Світанок»: 
1) у місячний термін з дня видання цього розпорядження укласти 

додаткові угоди згідно з пунктами 1, 2 цього розпорядження; 
2) повернути водні об’єкти, зазначені у пункті 1 цього розпорядження, 

за відповідними актами приймання-передачі Новомиколаївській районній 
державній адміністрації Запорізької області; 

3)  повернути земельну ділянку, зазначену у пункті 2 цього 
розпорядження, за відповідним актом приймання-передачі Новомиколаївській 
районній державній адміністрації Запорізької області. 
 
 
 
Голова                                                                               Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


